
 

  

  

      

  

  

Korundin näyttelyvuosi 2026 tarjoilee unenomaisia tarinoita, Lapin maisemia ja yleisön 
suosikkeja 

  

Kuvanveistäjä Mia Hamarin yksityisnäyttely Unien pyhättö vie katsojan unien maailmaan, 
jossa kohtaavaat menneisyys ja nykyhetki, todellisuus ja fiktio. Sivellintaituri Einari Junttila 
125 vuotta juhlistaa lappilaisen kuvataiteen uranuurtajaa esittelemällä Junttilan ja hänen 
aikalaistensa teoksia. 

Rovaniemen taidemuseo täyttää tänä vuonna 40 vuotta. Kunniavieraat -näyttely 
esittelee Jenny ja Antti Wihurin rahaston kokoelman suosikkiteoksia vuosien varrelta sekä 
uusimpia hankintoja kotimaisilta huippunimiltä. 
 

Wihurin rahaston kokoelmasta kootut pienet 
näyttelykokonaisuudet Havaintoja ja Taikahattu kiertävät Lapin kunnissa ilahduttaen 
ihmisten arkea. 

  

  



      

  

  

MIA HAMARI - UNIEN PYHÄTTÖ 

27.3.-20.9.2026 

Mia Hamari on Simossa asuva ja 
työskentelevä kuvanveistäjä. Hamarin 
unenomaisissa teoksissa nivoutuvat 
yhteen menneisyys ja nykyhetki, 
todellisuus ja fiktio. Kirveellä veistetyt 
puiset hahmot ovat kuin muistoja 
menneistä ajoista. Ne ovat kolhiintuneita 
ja sään pieksämiä kuvauksia 
ihmishahmoista, jotka ovat alkaneet 
kasvaa vieraaseen, erilajiseen muotoon.  

 

 

  

 

  

  

      

  

  

 

  

KUNNIAVIERAAT 

Rovaniemen taidemuseo 40 vuotta 

8.5.2026-7.2.2027 

Vieläkö muistat mitkä teokset puhututtivat vuonna 
1986 taidemuseon avajaisnäyttelyssä? 
Kunniavieraat juhlistaa Rovaniemen taidemuseon 40-
vuotista taivalta. Näyttelyyn on valittu niin yleisön 
kuin museohenkilökunnankin suosikkeja Jenny ja Antti 
Wihurin rahaston kokoelmasta. Mukana on teoksia 
ensimmäisestä museonäyttelystä 
viimeisimpiin hankintoihin kotimaisilta huippunimiltä. 

 

 

  

  

      

  



  

SIVELLINTAITURI EINARI JUNTTILA 125 
VUOTTA 

9.10.2026-4.4.2027 

Kittiläläinen Einari Junttila oli lappilaisen 
kuvataiteen uranuurtaja, joka tuli 
tunnetuksi erityisesti Lapin maisemien ja 
luonnon kuvaajana. Vuonna 2026 tulee 
kuluneeksi 125 vuotta Junttilan 
syntymästä. Rovaniemen taidemuseo 
juhlistaa taiteilijaa näyttelyllä, joka avaa 
näkymiä Junttilan elämään, taiteen 
kehitykseen ja hänen vaikutukseensa 
nuorempaan taiteilijasukupolveen. 

 

 

  

 

  

  

      

  

  

 

  

BIOLOGISIA / ILMIÖITÄ 

Jenny ja Antti Wihurin rahaston 
kokoelmasta 

Kokkola – Kajaani – Riihimäki – Rovaniemi 

Näyttely tarkastelee luonnon, ihmisen ja 
tieteen välistä dynamiikkaa – niitä 
muutoksia, joita ihminen saa aikaan, mutta 
myös ilmiöitä, jotka tapahtuvat ihmisen 
vaikutuspiirin ulkopuolella.  

 

 

  

  

 


